AD EPISCOPUM DUNELMENSEM.

H. episcopo Dunelmensi.

Juxta relationem vestram habemus quod possimus

(4) In persona Theobaldi Cantuariensis archiepiscopi.

ritate vestra causari, qui ex constitutione canonum, coepiscopis denunciasset debuit, ab ecclesia vestra ob tanti sceleris atrocitatem condemnatum. Nos autem, licet illis fratris nostri Eboracensis archiepiscopi retus fuerit, et pro eo multi et magni viri, aut omnino reticentes, aut minuentes sup-
 unt: ei neque communionem indulsumus, et pœnam remisimus, sed tantum terminorogavimus usque ad exaltationem Sanctæ nihil eorum quæ ei injuncta fuerunt, immutantes. Quia ergo malitia sua aut fallaciosa esse non debet, eundem fraternitati juxta canonicos sanctiones tractandum reus, mandantes ut pro modo culpæ tanti flatus ea severitate puniatis, ut delictum ejus Domino, per pœnitentiam deleatur, et cæteri oris metu a similibus terreantur. Nos enim misericordiam Domini criminum patroni esse vis, sed ultores, gratum habentes, quod zelum inter barbaros retinetis, ratum habituri secundum Dominum statuatis in illos, qui um adhuc, qui in Ecclesia actorandus est, iuntur.

EPISTOLA XXVI.

AD . . .

andus eram, Pater, si non conatibus meis in ione mandati vestri necessitas potius quam ntia obstetisset. Ergo quia magistrum Wil-
 , ex quo a vobis discessi, videre non potui, um visis litteris vestris ipsum ad dom. A. per hiepisepiscopum ad impetrandas inducias ferocari. Laboravit ad hæc archiepiscopus, et ibitis sociis laboravi, sed non periit in eo later. Veniet itaque ad diem sibi præfixum, et i nostras contempsit, si tamen necesse fueret nostras admittet. Convenimus super neminum Cicestronsem, explorantes animum em procul dubio in hac re timere non oportet nobis jurejurando firmavit, quod licet sibi gniam irrogaretis injuriam, nullam sibi vellet icnem, nisi adeo enormis esset, quod salvo dissimulari non posset. Novitenim innocen-
 stram, et quem in se habeatis affectum. D
 it ergo ut vobis scriberem sibi non displi-
 mandatum domini papæ ad unguem exse-
 . Scit etiam quia necesse est vobis ut illud is. Vestra quoque A. dedit in mandatis ut icat, quatenus scripto meo credatis. Scitis iare ipsum hoc idem scribere non decuerit. idem vult haberi secretum. In festo Magda-
 e pertinentis ecclesiæ de Celcra, quæ ad umpertinet, ante dominum archiepiscopum ur. Consulo ut ipsa die aliquis vestrorum ltem cursor cum rescriptis munimentorum im, et jus vestrum possimus protestari. Si : quod nuntii vestri attulerint quod ad Wi-

A gornensem spectat, sine mora exhibeatur et ei et archiepiscopo.